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Aktuell information 

Vi HAR NÖJET 
att inledningsvis gratulera två ny-
disputerade doktorer i rättssociolo
gi. Den 17 mars disputerade Bo 
Carlsson och Ake Isacsson på av
handlingen Hälsa, kommunikativt 
handlande och konfliktlösning. En 
studie av patientens ställning och 
Hälso- och sjukvårdens ansvars
nämnd (Bokbox Förlag). Avhand
lingen har sin utgångspunkt i pati
entens ställning och rättens förut
sättningar när det gäller att demo
kratisera sjukvården (på annan plats 
i detta nummer spinner Bo Carlsson 
vidare på några temata ur avhand
lingen). Fakultetsopponenten var 
docent Inge Dahn, MD, och den 
månghövdade publiken fick sig till 
livs en spännande duell mellan me
dicinskvetenskapliga och samhälls
vetenskapliga uttolkningar av Häl
so- och sjukvårdens ansvarsnämnds 
praxis. 

På kvällen bjöds på fest med 
middag och dans till långt in på 
småtimmarna. Det sägs att för Bo 
Carlsson tog festen slut när färska 
morgontidningar förkunnade att 
Rögle spelat bort sina chanser till 
avancemang inom hockeyhierarkin. 

LAW & SOCIETY 
Associations årsmöte 1989 äger 
rum i Madison, Wisconsin mellan 
den 8 och 11 juni. Temat för årsmö
tet är "Building for the Future - a 
Twenty-fifth Anniversary Celebra
tion". Bland specialsessionerna 
denna gång kan nämnas "Feminist 
Epistemology and Socio-Legal Stu
dies" och "Legal Implications of 
Global Change". En speciell ses
sion för skandinaviska rättssociolo
ger anordnas av Antoinette Hetzler 
på temat "Social Politics, Social In
surance and the Welfare State: The 
Swedish Example". Förutom Hetz-
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ler själv medverkar fyra rättssocio
loger från Lund. Kjell Eriksson 
presenterar teoretiska utgångspunk
ter och delresultat från sin studie 
om självförvållad arbetslöshet; Ing
ela Kåhl diskuterar "Behov av om
sorg - en social rättighet"; Bo Car
lssons paper tar upp rättens kom-
munikationsskapande kvaliteter 
med utgångspunkt från hans av
handling (se ovan); och Sven Erik 
Olsson diskuterar förhållandet mel
lan policyformulerande rättsregler 
och administrativ rättstillämpning. 

Den svenska truppen utgör kär
nan i forskningsprogrammet "Väl
färdssamhälle, socialförsäkring och 
arbetsliv" som under Antoinette 
Hetzlers ledning och med medel 
från Delegationen för social forsk
ning bedriver långsiktig kunskaps
uppbyggnad vid Rättssociologiska 
institutionen i Lund. 

ONATI 
International Institute for the Socio
logy of Law invigs den 24 maj 
1989. 

Förra sommaren uttryckte presi
denten för International Sociologi
cal Association Research Commit
tee on Sociology of Law, professor 
Jean van Houtte, i ett cirkulärbrev 
till medlemmarna behovet av en 
plats, någonstans i världen, där 

rättssociologer kunde samlas för att 
i mindre grupper diskutera och ut
byta idéer. 

Och nu har hans önskemål blivit 
verklighet, rekordsnabbt om man så 
vill. Ofiati ligger mitt i baskernas 
land, vilket tveklöst kommer att av
hålla en och annan från att besöka 
denna rättssociologins högborg, 
men mänga lockande faktorer er
bjuds som kan motverka en sådan 
inställning. 

Programmet för april-maj-juni är 
redan formulerat, och inluderar en 
allmän introduktion till rättssocio-
logisk teori och metod (24-28 
april), samhällsvetenskaplig, histo
risk och rättslig metodologi (22-24 
maj) samt rättssociologi sk forsk
ning om rättsliga aspekter av an
ställningsförhållandet (jun1)-

Rättssociologiska forskare eller 
studenter som vill utveckla sin ve
tenskap inom detta område hälsas 
välkomna till det nya institutet i 
Ofiati. Besökare erbjuds goda boen-
deförhållanden, privata arbetsrum, 
bibliotek,, datorrum etc. I broschy
ren står dock inte någonting om vad 
det kostar... 

Skriv till The General Secretary 
of the Onati International Institute 
for the Sociology of Law, Antigua 
Universidad de Ohati, AP 28-20560 
Ofiati, Gipuzkoa, Euskadi, Spain 
(tel. (34)43783064). 




